

Звіт виховної роботи за 2023-2024 навчальний рік

Клас	Форми виховної роботи	Зміст виховної діяльності	Ключова компетентність	Змістові лінії	Термін проведення	Класний керівник
1	Козацькі розваги 1- А , 9-А	Козацька вікторина та змагання	всебічний розвиток особистості, громадянська та соціальна компетентності: Культурне розмаїття, ідентифікація себе як громадянина України, історичні цінності.	повага до інших. співпраця, навички культурної поведінки	29.09. 2023	Ситник В.М
2	Урок доброти	Квест -гра	екологічна компетентність, інноваційність, громадянська та соціальна	повага до прав інших, екологічна грамотність, дбайливе ставлення	04.10. 2023	Ситник В.М
3	Гарбузова вечірка	Родинне свято	всебічний розвиток особистості, громадянська та соціальна компетентності: Культурне розмаїття, ідентифікація себе як громадянина України, родинні цінності	всебічний розвиток родинні цінності, культурна спадщина	30.10 2023	Ситник В.М

4	Різдвяний кінозал	Різдвяний перегляд, обговорення та виконання адвент завдань	громадянська та соціальна, підприємливість та фінансова грамотність	усвідомлення ідей справедливості, активність у житті класу, ініціативність.	26.12.2023	Ситник В.М
---	-------------------	---	---	---	------------	------------

1-А			Пожежнебезпечні об'єкти. Новорічні свята: новорічна ялинка, електричні гірлянди; небезпека використання відкритого вогню (свічки, бенгальські вогні тощо). Користування печами, камінами Соціальна та громадянська компетентності Екологічна грамотність і здорове життя Соціальна та громадянська компетентності Соціальна та громадянська компетентності обізнаність та самовираження	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави Ціннісне ставлення до праці Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави		Ситник В.М.
1-Б	День Миру	Виготовлення парасольки Перегляд відео миру.	Соціальна та громадянська компетентності обізнаність та самовираження	Цілісне ставлення до суспільства та держави	21.09	Карпенко Т.В.

	Всесвітній день тварин	Перегляд відео. Виставка фото "Мої домашні улюбленці"	ння у сфері культури	Ціннісне ставлення до природи	04.10	Карпенко Т.В.
	Казково-правов а вікторина	Вікторина "Як добре знаєш ти казки? Яке право тут порушується?"			11.10	Карпенко Т.В.
	День добра	Акція "Мішечок добра". Виготовлення браслетів		Соціальна та громадянськ а компетентно сті	13.11	Карпенко Т.В.
	Майстерня Чарівника (майстер-клас з мамими.Розма льовка гіпсових новорічних фігур)	Виготовлення ялинкових прикрас		Соціальна та громадянськ а компетентно сті	18.12	Карпенко Т.В.
				Сприяння творчого розвитку особистості		
2	Всесвітній день захисту тварин	Пізнавальна вікторина Перегляд мультфільму	соціальна та громадянськ а компетентно сті	ціннісне ставлення до суспільства і держави	04.10	Озарова Л.М.

	Всеукраїнський урок безпеки “Твій друг -безпечний рух” День доброти Свято Гарбуза Майстер клас із мамою - працівником будинку культури (Бутенко А.) із виготовлення новорічних прикрас	Вікторина “ Чи знаєш ти правила?” Рольові ігри у класі безпеки. Перегляд відео Проходження інтернет тестування у проєкті ” Розумник вулик” з отриманням сертифікатів Ранкова зустріч “ Долоньки доброти” Акція “ Зроби добро” Майстер клас “ Виготовлення браслетів доброти” Конкурси, розваги. Виготовлення ялинкових прикрас. Прикрашання класної кімнати	соціальна та громадянська компетентності соціальна та громадянська компетентності соціальна та громадянська компетентності	ціннісне ставлення до суспільства і держави ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави, ціннісне ставлення до природи	17.11 13.11 20.10 04.12	
3-А	День козацтва	Вікторина “Хто такі козаки?” Спортивно - інтелектуальна гра “Козацької слави вірні нащадки”	соціальна та громадянська компетентності	ціннісне ставлення до суспільства і держави	02.10	
2	День Гідності та Свободи	Година відваги і пам'яті “Україна -	соціальна та громадянська	ціннісне	21.11	Тертична В.В.

3	Віншування св. Миколая	територія гідності і свободи” Вправа “ Лист у майбутнє” Святковий квест “ Святий Миколай ти до нас завітай”	компетентності обізнаність та самовираження у сфері культури	ставлення до суспільства і держави Сприяння творчого розвитку особистості	06.12	
4	Всесвітній День прав людини	Правова мозаїка	соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	11.12	
3-Б	День Миру	Виготовлення голуба миру. Перегляд презентації	соціальна та громадянська компетентності		21.09	Клопота В.С
		Перегляд мультфільму	соціальна та громадянська компетентності	ціннісне ставлення до особистості суспільства і держави	04.10	Клопота В.С
	Всесвітній день захисту тварин					
	День козацтва	Вікторина “Хто такі козаки”	соціальна та громадянська компетентності	ціннісне ставлення до особистості суспільства і держави	02.10	Клопота В.С
	День Святого Миколая	виготовлення листівки	обізнаність та самовираження у сфері культури	ціннісне ставлення до особистості суспільства і держави	06.12	

				Сприяння творчого розвитку особистості		Клопота В.С
4-А	День козацтва Козацькому роду-нема переводу.	Вікторина Хто такі козаки?	Соціальна та громадянськ а компетентно сті	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	02 .10	Бреус Л.К.
	Всесвітній День захисту тварин	Конкурс малюнків. Перегляд мультфільма Те,що повертається	Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до природи	07.10	Бреус Л.К.
	День доброти	Вікторина Серце доброти. Марафон добрих справ	Обізнаність та самовираже ння у сфері к ультури	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва	13.11	Бреус Л.К.

4-Б	Година спілкування “Ми відповідальні за тих, кого приручили”	Створення фотогалереї дом. улюбленців, перегляд мультфільма, ідеальний будинок для четверолапого друга.	Соціальна та громадянська компетентності Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави Ціннісне ставлення до праці	04.10	Бреус О.В.
	Тематичний тиждень здорового харчування	Створення і захист проєктів. досліди, тарілка раціонального харчування, опитування членів родини	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до особистості	9.10 -16.10	Бреус О.В.
	Адвент календарь "Миколай, Миколай ти до нас завітай!		Екологічна грамотність і здорове життя	Ціннісне ставлення до природи, праці, особистості, держави	20.11-06.12	Бреус О.В.
5-А	Пікнік -зустріч “Давай знайомитися”	Ігри на природі	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	Ціннісне ставлення до особистості до суспільства і держави	01.09	Циганчук Є.В.
	“Як добре ти знаєш правила нашого ліцею?”	Квест гра	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	06.10	
	День всіх святих. Хеллоуїн 2023	Створення фотоколажу	Соціальна та громадянська компетентності		31.10	

	День подяки	Відкрита виховна година		Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави, ціннісне ставлення до природи	28.11 16.11	
	Класна година спілкування “Що означає бути толерантним?”	Обговорення за круглим столом		Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави		
5-Б	Спортивні змагання	“Швидше, вище, сильніше!!!”	Уміння вчитися впродовж життя	Ціннісне ставлення до сім’ї, родини і людей	11.09-15.09	Штепа О.І.
	Бесіда	“Ми різні, але ми - рівні. Принцип толерантності”	Уміння вчитися впродовж життя	Ціннісне ставлення до себе	13.11	
	Інформаційна хвилинка	“СНІДу - ні!”	Уміння вчитися впродовж життя	Ціннісне ставлення до себе	01.12	
	Благодійний ярмарок	“Спільними зусиллями” (збір коштів для забезпечення потреб ЗСУ)	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до сім’ї, родини і людей	04.12	
6-А	Класна година.	“Ти як?” (психо-емоційна підтримка здобувачів освіти).	Здоро’язберігаюча компетентність.	Ціннісне ставлення особистості до себе та до	01.09	Дембіцька Л.М.

	Патріотична гра.	“Я люблю Україну”.	Соціальна та громадянська компетентності.	людей. Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави.	04.09	Дембіцька Л.М.
	Зустріч із воїном ЗСУ Паськом Ігорем.	“Все буде Україна...”	Соціальна та громадянська компетентності.	Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави.	11.10	Дембіцька Л. М.
	Захист проєктів.	“А нашому роду нема переводу...”	Соціальна та громадянська компетентності.	Ціннісне ставлення особистості до себе та до людей.	13.11	Дембіцька Л. М.
	Читацький марафон до Всеукраїнського тижня читання.	“Книга вчить, як на світі жити”.	Спілкування державною мовою. Обізнаність та самовираження у сфері культури.	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва.	04.12 - 08.12	Дембіцька Л.. М.
6-Б			соціальне та патріотичне виховання соціальне та патріотичне виховання екологічне виховання	ціннісне ставлення до держави та її захисників ціннісне ставлення до України та її		Головнюк Ю. В. Головнюк Ю. В.

				союзників		Головнюк Ю. В.
				ціннісне ставлення до навколишнь ого середовища		
7-А	Година спілкування Виховна година Бесіда Коло спілкування Конкурс фотозон Бесіда	Чи творча я особистість Ми пов'язані з усім живим у природі Хто міцний тілом Нам не байдуже. Дякуємо ЗСУ «Хелловінські гарбузи» “Академічна доброчесність”	Обізнаність та самовираження у сфері культури Екологічна грамотність і здорове життя Соціальна та громадянська компетентності Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва Ціннісне ставлення до природи Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави	14.09 19.10	Штепенко Н.М. Штепенко Н.М. Штепенко Н.М. Штепенко Н.М.
7-Б	Виховний ранок Виховна година (у рамках кампанії з	“Повертаємося до школи. Ти як?” “Шахрай, прощай”	Навчання впродовж життя, здоро’язберігаюча компетентність Підприємливість і фінансова грамотність	Ціннісне ставлення особистості до себе та до людей Ціннісне ставлення до людей	04.09 16.10	Малишева І.М. Малишева І.М.

	протидії шахрайству #ШахрайГудба й) Коло спілкування (до Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом) Вікторина	“Нам не байдуже...” “Вдячні ЗСУ”	Соціальна та громадянськ а компетентно сті Спілкування державною мовою, громадянськ а компетентні сть	Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави	01.12 06.12	Малишева І.М. Малишева І.М.
8-А	Перший урок Виховна година до українського дня козацтва Конкурс- фотозони Виховна година	“ Ми - українці: честь і слава незламним” “Козацькому роду нема переводу” “Толерантність врятує світ”	Соціальна та громадянськ а компетентно сті Обізнаність та самовираже ння у сфері культури Навчання впродовж життя, інноваційніс ть Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави Ціннісне ставлення особистості до	04.09 16.10 31.10 13.11	Тур В.О. Тур В.О. Тур В.О. Тур В.О.

	Година спілкування	“Червона стрічка розуміння і підтримки”	Соціальна та громадянська компетентності	суспільства та держави Ціннісне ставлення особистості до суспільства та держави	01.12	Тур В.О.
8-Б	Перший урок	“Україна в моєму серці живе”	Соціальна та громадянська компетентності	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави	4.09	Бреус А.В.
	Квест до українського дня козацтва	“Найкращі друзі козаків”	Обізнаність та самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва	16.10	Бреус А.В.
	Конкурс-фотозони	«Хелловінські гарбузи»	Навчання впродовж життя, інноваційність	Ціннісне ставлення особистості до себе та до людей	31.10	Бреус А.В.
	Виховна година	Толерантне спілкування	Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до сім’ї, родини та людей	13.11	Бреус А.В.
	Година спілкування	“Червона стрічка як символ розуміння”	Соціальна та громадянська	Ціннісне ставлення особистості	01.12	Бреус А.В.

			а компетентно сті	до суспільства та держави		
9-А	Перший урок	УКРАЇНСЬКА СТІЙКІСТЬ: ШКІЛЬНІ ЦЕГЛИНКИ Мотиваційні діалоги на старті нового навчального року	Соціальна та громадянськ а компетентно сті	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави.	4.09	Дмитренко Т.Г.
	Трудовий квест	Акція “Зітріємо солдата ЗСУ” (виготовлення окопних свічок)	Соціальна, громадянськ а та екологічна компетентно сті.	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави, ціннісне ставлення до природи.	жовтен ь, лист опад, г рудень 2023	Дмитренко Т.Г.
	Тематична лінійка до Дня Гідності та Свободи	“День Гідності та Свободи. Вільні творять майбутнє”	Соціальна та громадянськ а компетентно сті.	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави.	21.11	Дмитренко Т.Г.
	Фабрика ялинкових прикрас	Акція “Створимо свято разом”	Обізнаність та самовираже ння у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури, мистецтва та праці.	листопад 2023	Дмитренко Т.Г.
	Година спілкування	“Формування відповідальної поведінки”	Соціальна, громадянськ а компетентно сті, спілкування державною мовою, екологічна грамотність і здорове життя.	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави, природи та здоров’я.	13.12	Дмитренко Т.Г.

	Новорічні розваги	“Зустріч на Різдво”	Обізнаність та самовираження у сфері культури	Ціннісне ставлення до культури, мистецтва та праці.	25.12	Дмитренко Т.Г.
9-Б	Класна година	“Ти як?” (психо-емоційна підтримка здобувачів освіти)	Здоров’язбе рігаюча	“Здоров’я і безпека”	1.09	Козченко О.А.
	Бесіда	“Пам’ятаємо...” 90-ті роковини Голодомору	Громадянська і загальнокультурна	“Громадянська відповідальність”	25.11	
	Круглий стіл	“Чесність починається з тебе”(антикорупція)	Громадянська і соціальна компетентності	“Громадянська відповідальність”	11.12	
	Трудовий квест	Акція “Зігріємо солдата ЗСУ” (виготовлення окопних свічок)	Громадянська і соціальна компетентності	“Громадянська відповідальність”	II чверть	
			Обізнаність та самовираження у сфері культура Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави		

			Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави		
			Спілкування державною мовою	Ціннісне ставлення особистості до суспільства і держави		
10	Історичний тиждень. День пам'яті жертв Бабиного Яру Тиждень з протидії булінгу. Європейський День боротьби з торгівлею людьми День захисників і захисниць України	Виховна година-реквієм «Бабин Яр: без права на забуття». Тренінгові заняття «Скажи ні сучасному рабству!», «Торгівля людьми – сучасний прояв рабства», «Визначення проблеми торгівлі людьми». Вітальний флешмоб. «Уроки звияги»; Урок патріотизму «Сила нескорених»	Соціальна та громадянська компетентності <i>Соціальна та громадянська компетентності</i> Ціннісне ставлення до сім'ї, родини, людей	Ціннісне ставлення до суспільства і держави Ціннісне ставлення до сім'ї, родини, людей <i>Ініціативність і підприємливість</i> <i>Уміння вчитися впродовж життя</i>	29.09 18.10 02.10	Швачко О.О.
11	Свято першого дзвоника Тематична	“Перший дзвоник” Перший урок	Обізнаність у сфері культури Спілкування державною мовою Екологічна компетентність,	Ціннісне ставлення до культури та мистецтва Ціннісне ставлення до культури	01.09 01.09	Рябокін Н.М.

	година спілкування	«Розкажемо Європі про себе»	дотримання правил природоохоронної поведінки Громадянська і загальнокультурна Соціальна та громадянська компетентності	та мистецтва		
	З захід до Дня вчителя	“І серце – віддане дітям...”		Ціннісне ставлення до культури та мистецтва	06.10	
	Лекція-диспут	«Мої громадянські права та обов’язки».			21.11	